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NEXARS ARTIST MICKE HOLM MEDVERKAR I SVT:s GO´KVÄLL 
 
Micke Holm som är Nexar Musics nyligen kontrakterade artist och fjolårsvinnare av TV4:s ”Talang 
2019” kommer idag, fredagen den 17 april att medverka i SVT:s “Go’kväll”, med sändningstid 
mellan 18.45-19.30. 
 
Micke Holm kommer att framföra sin nya singel “Let It Rain” samt ”Writings On The Wall”, som var 
en av låtarna som tog honom till final och seger i fjolårets talangtävling. Med sig i studion har Micke 
fyra musiker. Han kommer även att ge en intervju i programmet. 
 
Micke är från Piteå och med sin folkliga framtoning och fantastiska röst, trollband han  
tv-publiken i Talang 2019. “Micke levererar sång i absolut världsklass”, var ett av omdömena.  
Låten Let It Rain är skriven och producerad av Tim Larsson och Tobias Lundgren, som tidigare skrivit 
musik åt bland annat Celine Dion och Susan Boyle. Let It Rain släpptes av Nexar Music den 13 mars. 
 
Lördagen den 4 april uppträdde Micke live i sin egen Facebook-kanal. Eventet var mycket lyckat och 
höll på i ca två timmar och mer än 1 000 personer var inne samtidigt under hela eventet. 
 
Lyssna på låtarna här. 
 
Mer info om Micke Holm: 
” Micke levererar sång i absolut världsklass”, länk från delfinalen i Talang 2019 
Facebook 
Instagram  
Hemsida  
 
 
För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:  
Richy Arnold, Music & Relations, telefon +46 705-69 55 41, e-post: richy.arnold@nexargroup.se 
 
 
Om Nexar  
Nexar är ett globalt musik-, sport- och underhållningsföretag med kontor i Sverige, Spanien och 
England.  
Bolagsgruppen har skapat ett antal kommersiella underhållningsformat, både för digital-tv, tv och 
radio. Nexar har även avtal med både musik- och sporttalanger för att skapa kommersiella 
framgångar.  
Bolaget är listat på NGM Nordic SME. 

https://ditto.fm/letitrainwotw
https://www.youtube.com/watch?v=wLsH_GxngT4
http://www.facebook.com/mickeholm72
http://www.instagram.com/mickeholm72/
http://mickeholm.se/om
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